ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Ивановой Л.М.

Рассмотрев ходатайство Восточно-Сибирского филиала Федерально
го государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Российский государственный университет правосудия», со
гласованное с комитетом по социально-культурному законодательству За
конодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комис
сии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям
с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почет
ных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Иванову Людмилу Михайловну -  заместителя директора по учеб
но-воспитательной работе Восточно-Сибирского филиала Федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего об
разования «Российский государственный университет правосудия».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 мая 2020 г. № 0 -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Ивановой
Л.М.

Рассмотрев ходатайство Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Российский
государственный университет правосудия» о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ивановой
Людмилы Михайловны, согласованное с комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Ивановой Людмилы Михайловны.

Председатель комиссии О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

15.05.2020 № 04//#Яр
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собрания
Иркутской области Ивановой
Людмилы Михайловны

Рассмотрев ходатайство Федерального государственного бюджетно
го образовательного учреждения высшего образования «Российский госу
дарственный университет правосудия» о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Ивановой Людмилы Ми
хайловны -  заместителя директора по учебной и воспитательной работе
Восточно-Сибирского филиала Федерального государственного бюджет
ного образовательного учреждения высшего образования «Российский
государственный университет правосудия», в соответствии со статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О награ
дах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Ивановой Людмилы
Михайловны -  заместителя директора по учебной и воспитательной работе
Восточно-Сибирского филиала Федерального государственного бюджет
ного образовательного учреждения высшего образования «Российский
государственный университет правосудия».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

/\' ; ^

Председатель комитета И.А. Синцова

ВЕРХОВНЫЙ СУД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОСТОЧНО-СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

<РОССИЙСКИЙ Г0СУДАРС1ВЕННБШУНИВЕРСИГЕТ ПРАВОСУДИЯ»
(г. И р к у т ск )

(ВСФ ФГБОУВО «РГУП»)
И. Франко ул., д.23а, г. Иркутск, 664074 Тел/факс: (3952) 41-12-83,

e-mail: mail@esbrsuj.ru ОКПО 55551187, ОГРН 1037739536768, ИНН/КПП 7710324108/ 381232001

LY. г. № О o ')" Законодательное
На № ________________ о т______ Собрание Иркутской

области

Коллектив Восточно-Сибирского филиала Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Российский государственный университет правосудия» просит

наградить Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской области

заместителя директора по учебной и воспитательной работе Иванову Людмилу

Михайловну.

А.С. Степаненко

Законодательное Собрание
!'1 р к у т с койдр лас т

Вх. № _______ , -----------  »
Дата 13 о Т  20 d  f r.

на с Л < Г  листах, индекс
20 Л с У г.
чрИ З  IБезродных Жанна Александровна

8(395-2 >48-69-80

mailto:mail@esbrsuj.ru